
 
 

 
USG 1003 

 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI GENOVA 
AREA DIDATTICA  

SERVIZIO SEGRETERIE STUDENTI 

SETTORE DOTTORATO DI RICERCA, SCUOLE DI SPECIALIZZAZIONE, ESAMI DI STATO E MASTER 
 

 
 

 

 
IL RETTORE 

 
- Visto il Regolamento di Ateneo per il dottorato di ricerca; 

- Visto il Decreto Rettorale n. 3584 del 30 agosto 2022 con il quale è stato bandito il concorso per 

l’ammissione al corso di dottorato di ricerca in Scienze sociali - XXXVIII ciclo; 
 

 

 

D E C R E T A 

 

Art. 1 

 

 
 La Commissione Giudicatrice per la valutazione comparativa dei candidati per l’ammissione al Corso di 

Dottorato di Ricerca in Science sociali – XXXVIII Ciclo di cui al bando di concorso indicato in premessa è 
costituita come riportato in allegato. 

 

 
 

  

 
 

IL RETTORE 

f.to digitalmente 

  
    

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

Responsabile del procedimento: dott.ssa Ilaria MANTEGAZZA 

 

Master
Font monospazio
D.R. n 3824 del 20 settembre 2022



TIPO ESAME CORSO CURRICULUM MEMBRI QUALIFICA
UNIVERSITÀ / 

ENTE DI PROVENIENZA
EFFETTIVO / SUPPLENTE EMAIL

TITOLI E 

COLLOQUIO
SCIENZE SOCIALI PSICOLOGIA E SCIENZE COGNITIVE Maria Carmen Usai PO UNIGE EFFETTIVO maria.carmen.usai@unige.it

Paola Viterbori PA UNIGE EFFETTIVO paola.viterbori@unige.it

Laura Traverso RTD UNIGE EFFETTIVO laura.traverso@unige.it

Sergio morra PO UNIGE SUPPLENTE sergio.morra@unige.it


		2022-09-20T11:46:26+0200




